

FIRE SAFETY CERTIFICATE

No : 06 / 2025

Dated : 13.09.2025

Certified that the ANUGRAGHA INTERNATIONAL SCHOOL at S.F.No : 135/4, 140/1A, Dharapuram main road, Thungavi Village, Madathukulam (TK), Tirupur (DT) comprised of one basement and One upper floor owned / occupied by ANUGRAGHA INTERNATIONAL SCHOOL have complied with the fire prevention and fire safety requirements in accordance with rule of State / UT Fire Service, Director of Fire and Rescue Services Department Dated 14.09.2004, G.O.No.123, School Education Department Dated 14.09.2004, Rules and verified by the Officers concerned of Fire Service 13.09.2025 in the presence of Mr.S.P.Arutselvan, Correspondent ANUGRAGHA INTERNATIONAL SCHOOL and that the building / premises is fit for occupancy class with effect from 13.09.2025 for a period of One Year in accordance with rule and subject to compliance of the conditions.

Issued on 13.09.2025 at Madathukulam (I/C) by Mr. R.Lakshmanan

Signature with Seal :

Name:

Designation:

R. Lakshmanan
13/9/25

நிலைய அலுவலர்,
தீயணைப்பு மற்றும் மீட்புப் பணிகள் நிலையம்,
மடத்துக்குளம் - 642 113.



To,

ANUGRAGHA INTERNATIONAL SCHOOL,
S.F.No : 135/4, 140/1A, Dharapuram main road,
Thungavi Village,
Madathukulam (TK),
Tirupur (DT).

தமிழ்நாடு தீயணைப்பு - மீட்புப் பணிகள் துறை
“காக்கும் பணியில் 100 ஆண்டுகள்” (1908 – 2008)

தீயணைப்பு - மீட்புப் பணிகள் நிலையம், மடத்துக்குளம்

எண் : 06 / 2025

நாள் : 13.09.2025

தடையின்மைச்சான்று

பொருள் : தீயணைப்பு - மீட்புப் பணிகள் துறை , தீயணைப்பு - மீட்புப் பணிகள் நிலையம், உடுமலைப்பேட்டை பள்ளிக்கூடத்திற்கு அங்கீகாரம் வழங்கிட தடையின்மைச் சான்றிதழ் வழங்குதல்.

- பார்வை : 1. அரசு ஆணை எண் 122 , பள்ளிக்கல்வி (2) , துறை நாள் : 14.09.2004
2. அரசு ஆணை எண் 123 , பள்ளிக்கல்வி (2) , துறை நாள் : 14.09.2004
3. தமிழ்நாடு தீயணைப்பு - மீட்புப் பணிகள் துறை இயக்குநர் குறிப்பாணை ந.க.எண் : 174873 / இ1 / 2004 நாள் : 29.09.2004
4. தாளாளர், அனுகிரகா இண்டர்நேஷனல் பள்ளி என்பவரிடமிருந்து பெறப்பட்ட விண்ணப்பம் நாள் : 13.09.2025

பார்வையில் காணும் அரசு ஆணை மற்றும் விண்ணப்பத்தின் படி எஸ்.எப்.எண் : 135/4 , 140/1A , தாராபுரம் மெயின் ரோடு , துங்காவி கிராமம் , மடத்துக்குளம் தாலுகா, திருப்பூர் மாவட்டம் என்ற முகவரியில் நிறுவப்பட்டுள்ள அனுகிரகா இண்டர்நேஷனல் பள்ளி என்ற பள்ளியினை 13.09.2025 அன்று மடத்துக்குளம் நிலைய அலுவலர் (முகபொ) இரா.லெட்சுமணன் என்பவரால் ஆய்வு செய்யப்பட்டது. இவ்விடத்தில் உள்ள பள்ளிக்கூடத்திற்கு அங்கீகாரம் வழங்கிட தீயணைப்பு - மீட்புப் பணிகள் துறை கண்ணோக்கில் தடையேதுமில்லை என இதனில் சான்றிடலாகிறது .

அலுவலக முத்திரை:



பெறுநர் :

தாளாளர் அவர்கள்,
அனுகிரகா இண்டர்நேஷனல் பள்ளி,
எஸ்.எப்.எண் : 135 / 4 , 140 / 1A ,
தாராபுரம் மெயின் ரோடு ,
துங்காவி கிராமம் ,
மடத்துக்குளம் தாலுகா,
திருப்பூர் மாவட்டம்.

இரா. லெட்சுமணன்
நிலைய அலுவலர், 13/09/25
தீயணைப்பு மற்றும் மீட்புப் பணிகள் நிலையம்,
மடத்துக்குளம் - 642 113.

நகல் : இணை இயக்குநர், மேற்கு மண்டலம், கோவை 18.
நகல் : மாவட்ட அலுவலர் , திருப்பூர் மாவட்டம்.